様式第1-2号(第6条関係)

　　年　　月　　日
本宮市長　様
(補助対象者住所)
(補助対象者名)
(代表者職・氏名)
(本件担当者氏名)
(本件担当者の連絡先)

本宮市原料米等価格高騰支援事業補助金交付申請書(その他事業者)

本宮市原料米等価格高騰支援事業補助金について、本宮市原料米等価格高騰支援事業補助金交付要綱第6条の規定により下記のとおり申請します。
なお、申請者は、交付申請時点で市税等に滞納がないこと、及び本宮市暴力団排除条例第2条第1項第1号から第2号に規定する暴力団又は暴力団員等でないことを誓約します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　円

2　交付申請額の算出方法(その他事業者)
	原料米
	令和6年度
	原料米の合計(実績)
	仕入数量
	①	㎏

	仕入費用
	②	円

	1㎏あたりの仕入費用(②/①)
	③	円/㎏

	令和7年度
	原料米の合計
(実績又は見込)
	仕入数量
	④	㎏

	仕入費用
	⑤	円

	1㎏あたりの仕入費用(⑤/④)
	⑥	円/㎏

	1㎏あたりの令和7年度価格高騰相当額(⑥-③)
	⑦	円/㎏

	令和7年度価格高騰相当額(④×⑦)
	⑧	円

	本交付申請額(⑧×補助率1/2以内)
	円

※全て税抜き金額で記載すること。(小数点以下は切り捨て)
　※⑧の算定にあたり、令和7年度仕入数量(④)が令和6年度仕入数量(①)を上回る場合は
令和6年度仕入数量(①)を上限とする。
　※交付申請額は令和7年度価格高騰相当額の合計(⑧)に補助率を乗じた額以内(千円未満は切り捨て) とすること。ただし、上限額は150万円とする。
　※原料米及び米粉の両方について申請する場合、その合計額の上限は150万円とする。

3　概算払について
□希望する　　　□希望しない
　※見込で申請する場合は、概算払を希望してください。

4　添付書類
(1)　令和6年度及び令和7年度の原料米仕入実績又は仕入見込を示す書類
(仕入年月日、仕入金額、仕入数量)
(2)　請求書、領収書等の写し(概算払を希望する場合、不要)
(3)　有効な福島県食品営業許可書の写し